

DZ	ulice	cca m2 / počet kusů	jednot. cena barva	cena celkem barva	jednot. cena hmota	cena celkem hmota
Vodorovné						
V7	Hevlínská	8.4	188.00 Kč	1,579.20 Kč	430.00 Kč	3,612.00 Kč
	Dolňanská	20.5	188.00 Kč	3,854.00 Kč	430.00 Kč	8,815.00 Kč
	Za Archivem	15.5	188.00 Kč	2,914.00 Kč	430.00 Kč	6,665.00 Kč
	Lačnovská	12.3	188.00 Kč	2,312.40 Kč	430.00 Kč	5,289.00 Kč
	Křivatcová	8.2	188.00 Kč	1,541.60 Kč	430.00 Kč	3,526.00 Kč
	Nedašovská (kopec)	14.8	188.00 Kč	2,782.40 Kč	430.00 Kč	6,364.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
V13	Nedašovská/Hrozenkovská/Halenkovská	57	188.00 Kč	10,716.00 Kč	430.00 Kč	24,510.00 Kč
	Vratičová	5	188.00 Kč	940.00 Kč	430.00 Kč	2,150.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
V10a	stání v obytné zóně kolem Tylovické	29	188.00 Kč	5,452.00 Kč	430.00 Kč	12,470.00 Kč
	parkoviště u ZŠ Zličín	3	188.00 Kč	564.00 Kč	430.00 Kč	1,290.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
V12b	před hasičskou zbrojnicí	14	217.00 Kč	3,038.00 Kč	447.00 Kč	6,258.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
V12c	Křivatcová před DPS	1	217.00 Kč	217.00 Kč	447.00 Kč	447.00 Kč
	Nedašovská u ZŠ	2	217.00 Kč	434.00 Kč	447.00 Kč	894.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
Svislé				0.00 Kč		0.00 Kč
B1+E13	Křivatcová, parkoviště u DPS	2	3,876.00 Kč	7,752.00 Kč	3,876.00 Kč	7,752.00 Kč
IP11b	u sobínského hřbitova	1	2,349.00 Kč	2,349.00 Kč	2,349.00 Kč	2,349.00 Kč
IP 12	dtto	1	2,349.00 Kč	2,349.00 Kč	2,349.00 Kč	2,349.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
				0.00 Kč		0.00 Kč
cena celkem				48,794.60 Kč		94,740.00 Kč
uvolněné prvky u montovaných zpomalovacích prahů	1bm		462.00 Kč			
uvolněná jednotková cena demontáže 1 bm zpom prahu /obsahuje 2 ks zpom prahu/ a kotvicí materiál na 1 bm						